

**Casa de Cultura sat.Gura Bicului,r-ul
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 644 672,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	120,0000	7,15 7,00	858,00 840,00
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 038,0000	36,30 36,00	37 679,40 37 368,00
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	7,5000	198,73 197,53	1 490,50 1 481,50
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	25,0000	27,50 27,50	687,50 687,50
5	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t	25,0000	22,70 0,00	567,50 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				41 282,90 40 377,00
		2. Acoperis				
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	160,0000	49,10 37,50	7 855,69 6 000,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	22,6000	229,53 42,50	5 187,32 960,50
8	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	126,0000	11,62 6,00	1 464,75 756,00
9	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер Лидер М10 12*100)	buc	126,0000	17,50 7,50	2 205,00 945,00
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	13,2600	4 658,12 1 125,00	61 766,62 14 917,50
11	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite	m2	1 038,0000	52,02 23,50	54 000,68 24 393,00
12	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe	m3	9,3400	34,67 8,51	323,83 79,50
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 038,0000	22,05 12,50	22 886,06 12 975,00
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	1 038,0000	200,14 57,50	207 740,36 59 685,00
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Снегодержатели)	m	128,0000	84,57 20,00	10 824,96 2 560,00
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,6 m	m2	75,0000	516,25 203,00	38 718,60 15 225,00
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	75,0000	200,14 57,50	15 010,43 4 312,50
18	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din	t	0,4000	55,00 55,00	22,00 22,00

1	2	3	4	5	6	7
		profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare)				
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,4000	536,70 191,25	214,68 76,50
		Total Acoperis Inclusiv salariu				428 220,98 142 907,50

		Total	lei	469 503,88
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	41 239,01
		Total	100,00 +	510 742,89
		Transportarea materialelor	2,00 %	5 623,33
		Total	100,00 +	516 366,22
		Cheltuieli de regie	2,00 %	10 327,33
		Total	100,00 +	526 693,55
		Beneficiu	2,00 %	10 533,88
		Total	100,00 +	537 227,43
		TVA	20,00 %	107 445,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		644 672,93 183 284,50

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Casa de Cultura sat.Gura Bicului,r-ul
Anenii Noi

Investitor Primaria s.Gura Bicului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			7,15 7,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,30 36,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			198,73 197,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
4	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,50 27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
5	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t			22,70 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0910	250,00	22,70
		2. Acoperis				
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,10 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 917,00	0,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 917,00	0,36
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 917,00	0,91
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 917,00	0,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,22	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			229,53 42,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	50,00	42,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,90	32,13
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,90	126,63
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	18,90	0,23
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,13	16,13
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,70
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	120,00	7,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	2,99

1	2	3	4	5	6	7
8	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			11,62 ----- 6,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	50,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	15,00	4,72
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	15,00	0,90
9	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер Лидер М10 12*100)	buc			17,50 ----- 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	28741363133001	Diblu din metal (Анкер Лидер М10 12*100)	buc	1,0000	10,00	10,00
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 658,12 ----- 1 125,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	50,00	1 012,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	50,00	112,52
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	20,00	150,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 917,00	28,60
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 917,00	2 712,41
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	2 917,00	349,78
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	20,00	67,99
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	18,90	56,89
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	13,33	34,39
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,22	45,66
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,25	26,47
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	52,53
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
11	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite	m2			52,02 ----- 23,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		2 917,00	26,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,22	1,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
12	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe	m3			34,67 ----- 8,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	50,00	8,51
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	18,90	25,52
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	350,00	0,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	250,00	0,27
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,05 ----- 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,83	9,27
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			200,14 ----- 57,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,48	4,54
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,14	7,05
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,47
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	18,90	0,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Снегодержатели)	m			84,57 ----- 20,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	27431233490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Снегодержатели)	m	1,0000	62,50	62,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,48	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,6 m	m2			516,25 ----- 203,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	50,00	3,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	50,00	185,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	2 917,00	116,68
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 917,00	116,68
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	14,67	73,35
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	15,22	6,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2			200,14 ----- 57,50
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,48	4,54
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,14	7,05
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,47
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	18,90	0,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
18	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectionilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare)	t			55,00 ----- 55,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,1000	50,00	55,00
19	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			536,70 ----- 191,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	64,58	335,82
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,47	9,63

APROBAT:



Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 644 672,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	56,40	50,00	2 820,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,38	50,00	169,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	15,12	50,00	756,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	729,66	50,00	36 483,00
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	268,51	50,00	13 425,50
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	207,60	50,00	10 380,00
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,97	50,00	98,50
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 386,18	50,00	69 309,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	59,86	50,00	2 993,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,75	50,00	687,50
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	902,46	50,00	45 123,00
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,80	50,00	1 040,00
Total manopera						183 284,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,20	0,00	0,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,36	2 917,00	27 303,12
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	3,00	2 917,00	8 751,00
4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\sigma} = 44\text{MM}$ calit II	m3	1,59	2 917,00	4 638,03
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	2 917,00	145,85
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,00	2 917,00	8 751,00
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,13	2 917,00	379,21
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\sigma}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	12,33	2 917,00	35 966,61
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	2 917,00	145,85
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	2 917,00	58,34
11.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	375,00	14,67	5 501,25
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	38,42	18,90	726,14
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,14	27,47	3,85
14.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	22,60	16,13	364,54
15.	23203226000361	Gudron	kg	34,21	13,33	456,02
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	39,91	18,90	754,30
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,08	64,58	134,33
18.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,27	18,90	5,10
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	151,42	18,90	2 861,84
20.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	12,61	18,90	238,33
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	58,44	18,90	1 104,52
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	116,87	67,14	7 846,65
23.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	19,23	18,25	350,95
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 229,51	7,83	9 627,06
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	584,33	25,00	14 608,25
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 343,94	95,00	127 674,30

27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	46,75	35,00	1 636,25
28.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Снегодержатели)	m	128,00	62,50	8 000,00
29.	2811236832352	Burghiu widia	buc	39,69	15,00	595,35
30.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	45,08	20,00	901,60
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	155,04	15,22	2 359,71
32.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	99,45	20,00	1 989,00
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	512,00	0,48	245,76
34.	28741363133001	Diblu din metal (Анкер Лидер М10 12*100)	buc	126,00	10,00	1 260,00
35.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	39,78	15,22	605,45
36.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 517,85	0,48	5 048,57
37.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 829,68	0,01	128,30
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	198,45	0,00	0,00
39.	4100126202818	Ара	m3	0,90	0,00	0,00
Total materiale de constructii						281 166,43

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,12	350,00	42,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,99	350,00	696,50
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	720,00	2,00	1 440,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,60	15,00	9,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,96	15,00	329,40
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,56	15,00	113,40
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	3,05	15,00	45,75
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	100,70	15,00	1 510,50
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,36	120,00	163,20
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	4,38	15,00	65,70
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,55	250,00	637,50
Total utilaje de constructii						5 052,95

Total	lei	469 503,88
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	41 239,01
Total	100,00 +	510 742,89
Transportarea materialelor	2,00 %	5 623,33
Total	100,00 +	516 366,22
Cheltuieli de regie	2,00 %	10 327,33
Total	100,00 +	526 693,55
Beneficiu	2,00 %	10 533,88
Total	100,00 +	537 227,43
TVA	20,00 %	107 445,50

Total deviz:

644 672,9

3

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)